PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do Empenho/Tipo ) ) )
009406/18 Ordinario Orcamentario
ORGAO Nl UNIDADE ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESEN 04 COO DENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
@EE27'812'0107'2'043'3390'48'01'10 AUXILIOS A PF - NAO VINCUL%mcom“ 5074
CREDOR CPFICNPJ
10117-LUCAS AUGUSTO MARTINS 090.938.219-03
enDEReCO 2V JK DE OLIVEIRA 1576 CAIOBP‘FONE cioaMAT INHOS PR
LICITAGAQ NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se |Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 62.524,85 1.410,00 61.114,85
TEI] QUANT, UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 PRuxilio financeiro para o atleta
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
cfe. Memorando:
334/2018/Turismo. 1410, 0000 1.410,00
CONTRATO REDUZIDA
05527
|FONTE DE RECD . ) ) i TOTAL LIQUIDO
0-Re SOS bﬁglnarlos (Livres) - Exercic 1.410,00
0 NT ORDENADOR DA DESPESA
ALBERUNA DERETT!
RCIPRY36286/0-0
TESOURARIA
DATA DE PAGTO ’ / ’ 2/ / g <", “Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
chEuEn@r) Bk?
\.B "50&;\ emimpo 11 /124 18 ~ g <
/ W LIQUIDAGAO i W Z C
/ TESsurEIRe] M — ;o EMITENTE
’ 0 RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, £ PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITACAO
M ..__/ .._../ —
NOME/CPE ASSINATURA




ANALISE DO AUXILIO ATLETA

NOME DO ATLETA: IDADE ATLETA: 0? L.\ anos

Lycas  Adeusto  MARTING
NOME DO REPRESENTANTE: TELEFONE: ?DL'\q 2) j S '24

MODALIDADE EsPORTIVA: K O 1 € BO4 - ]
DIASDOEVENTO: _AD o AG  DEZ MARING A - R
NOME/Ne Do ProTocoLO: QO ADH6 A l A 20NN patae O DEZ

0BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
EVENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE
RG

CPF -
TiTULO DE ELEITOR -
DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE | —
SOB O MENOR

A

RG

PF

ITULO DE ELEITOR
OMPROVANTE DE ENDEREGCO

0= 0

X XXX

DECLARAGAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR
P
N

)
=
<
~
S
c

3

ASSAPORTE VALIDO (se fora do valor solicitado: RS __

flercosul) py
440,095

OMPROVANTE DE FILIACAO Valor liberado: R’ _
UTORIZACAO DE VIAGEM
nternacional)

q

A

( z
BREVE HISTORICO
0

E

(

PRESTACAO DE CONTAs | (U< |

YOCUMENTO COMPROBATORIO DO
VENTO

se internacional precisa de
convocagao)

TRANSPORTE (captura de tela, ¥4 DEFERIDO OA AQ/&Z,
valores, identifica¢do do veiculo) D() EXIGENCIA
ESTADIA (orcamentos) ( JINDEFERIDO
i

1

q

SRR

\LUIMENTAGAO
AXA DE INSCRICAO
TARTAO BANCARIO

X | & [R

P, /)/

Paulo R|cardoM

////

Marcos Antomo Fehsberto

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 -~ Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 /6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatieta@matinhos pr.gov.br




PROTOCOLO
AUXILIO FINANCEIRO A ATLETAS (Maior de Idade)

DADOS DO ATLETA

NOME: }\M"/z/\ Mud@ /W»oﬂldv/m

RUAVAV:_ AV, TK. aly ( QLarning

R:_A9%F ¢

SOMPLEMENTO; __hodld do i cormix AMA? Qi

BAIRRO:_(01 '8

CEP: R340 QP

,IDADE/ESTADO me

G 9. 196 652 -+

lf\-uq’\/\mf\ﬂ-ﬂﬂ

SPF:_ QG0 . Qd% 219 —o3

[ELEFONE: 24 74 -fS a¥

EMAIL: U 20 — % fan © bsbward) - Comn

MODALIDADE: Fvile sl F

(JOMPETICAO (NO LOCAL E DATA
ool Ygrovom/y Ay / /ﬁ/ 7+ LK - {

Z ral - M()MW%Q {3 UG at( e pn

Prefeitura Municipal de Matinhos

Numero| do Processo:013462/12/2018
Requerente: LUCAS AUGUSTO MARTINS
AsSsunto:AUXILIO ATLETA
Subasslunto:AUXILIO ATLETA

Data Protocolo:04/12/2018 16:47:16
consulta Internet:D62KM94

Tel. Prefeitura: (41) 3971-6000

sumulal: AUXILIO ATLETA

[INHOS
AfLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




n,

Vgt

N

lenho requerer a concessdo do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
fNatinhos em competicées de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
\utorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
pelido esportivo em imagens e antncios oficiais do Municipio, bem como
tilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
'sporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
natérias de divulgacdo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
© 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
eus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
)em como a pena de responsabilizacao administrativa, civil e criminal.

N N S I MO TS

Matinhos/PR, QL/ / /2’ /@

van A \me{.cwvb

ASSINATURA DO ATLETA

Obs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicao

$  ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELAGAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ 4’00 e
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ ©1S. €9
3. Alimentacao R$ ¥ 69
4. Taxa de inscricdo R$ 425, 9

TOTAL [R$ ) 440,00

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: \'U/’u:
Agéncia] 3¢ O H ‘
Conta: Lo Kl

Obs: nao poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscricdo ou quando o alojamento e alimentacdo forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢des nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competi¢cdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver);
¢. ldentificacao do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n® 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




. 07112/2018

ORGA

Email - Jodo Pedro Olandra - Outlook

ACACIA TUR

TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONE (41) 3443-2039 / (41) 99609-5778

MENTO DE VIAGEM EVENTUAL:

DO OBJETIVO:

- Locaca

¢ao de um micro onibus para uma viagem de Matinhos para Maringa com

saida |as

- Nosso Micro Onibus possui Poltronas Executivas

as 12:00hs do dia 1371212018 e com saida as 19:00hs do dia 16/12/2018

Reclinaveis, Ar Condicionado,

WIFI, Agua durante a viagem, Kit-Lanche e Seguro Total de Viagem

- Tera

hvre em Mannga ate 100Km livre para transitar dentro de Maringa.

DO VALOR:

-R$ 47

Obsenry

passageiros com antecendeéncia de no minimo 24hs antes do inicio

90.00 (Quatro mil setecentos e noventa reals).

/agao. para a realizagdo desta viagem e preciso enviar 0s dados dos

da viagem para

ser emitida a nota fiscal. bem como a Licenca de Viagem pelo DER-PR.

Mati

0s, Q5 de dgzembro de 2018. rdé 330 3()7/000] -5m

TRANSPORTES £ VIAGENS
ACACIA LTDA

AcaciaTur — Transportes Ltda.

Aos Cuidados da Sr° Jodo.

hitps:/foutlook live.com/mailfinbox/id/AQMKADAWAT YWMAILY TUzMi 1 mNGE4LTAWAIOWMAQARNAAALRYOR 7 rnBirmah e 7L 10/ A4




RAZAO SOCIAL RENATO AIZAWA TRANSPORTES
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.881.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 7922
ENDERECO: DOUTOR ARTHUR SOUZA COSTA N° 2224 PARANAGUA — PR 83203-010
FONE: (41) 99703-7514 / 95558-6014

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descri¢3o do servico: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar

condicionado, som, DVD, e wifi
Trajeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)
Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

0o = a0 <

alor: RS 4.980,00 { quatro mil e novecentos e oitenta reais ) com recibo timbrado
BS: despesas de alimentagio e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

o solicitante
ncluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera

obrada a parte.




\Vigje Bem
Turismo

RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.781.749-08 INSCRIGAO MUNICIPAL n° 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

w

olicitante: Jodo Pedro

w)

escri¢do do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
sndicionado, som, DVD, e wifi

rajeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)

ta: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

orario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

- o

<

alor: RS 5.000,00 ( cinco mil reais ) com recibo timbrado
BS: despesas de alimentagdo e hospedager do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

e 0O

o solicitante

ncluso no orgamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera

O

obrada a parte.




FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL 7

CONVITE OFICIAL
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7 2018
FASE FINAL — MARINGA

REALIZAGAO: Federagdo Paranaense de Futebol 7

EVENTO: Campeonato Paranaense de Futebol 7 — Fase Final — Maringa 2018
CATEGORIA — Adulto Masculino

DATAS : 13 a 16 de dezembro/18

CIDADE: Maringa - Parana

ESTRUTURA/LOCAL: ARENA SUMARE

MIiDIAS: Radios, Jornais, Facebook, sites CBF7 e FPF7, especializados e midias sociais.

VAGAS: As equipes que disputaram as Fases Regionais 2018 e Jogos Abertos do Parana.

conFiRmAcio pa vaca: Até 30 de novembro de 2018, através
de pagamento junto a FPF7

TAXA UNICA - R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais) por equipe.

PREMIAGOES

CAMPEAO: R$ 4.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
VICE-CAMPEAO: R$ 2.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
32 COLOCADO: Troféu + 25 Medalhas

42 COLOCADO: Troféu

- 01/ Troféu Melhor Goleiro
- 01/ Troféu Artilheiro

- 01 Troféu Melhor Atleta

- 01 Troféu Melhor Técnico

TRI-CAMPEAO MUNDIAL

Rua José Julio Biscaia, 361 - Bairro Portdo — Curitiba - Parana - CEP 80.330-140.
Site: www.futZpr.com.br - CNPJ: 07.595.342/0001-40




REFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

STADO DO PARANA )
UA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 013459 ~ EMPENHO: 009406/18 Ordinario

grgéoj 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
otagdo: 278120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAQO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credoriy117 LUCAS AUGUSTO MARTINS CNPJICPF: (90 .938.219-03
Licitagao: , MATINHOS
Nao se Aplica
3:{::2:7_??“" s2: « AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
q ¢ l.ﬁl0,00 (um mil quatrocentos e dez real sk kk sk kkokok ok kokokok

**************************************************************************

**************************************************************************

Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG:10, 00

0 [Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Djaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 . Coincidénadia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido|no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerandd as informagées acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
' correspondente a esta liquidag&o, cujo valor bruto 4 R$, 00 (um mil quatrocentos e dez
! 1 k*******************************************************************

reais*
*-k****k*********-k*********************************************************
descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 13 de Dezembro de 2018.




£ BANCO DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 26/12/2018

26/1

2/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:42:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005279000000
VALOR TOTAL: 1.410,00

* % %

*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LUCAS AUGUSTO MARTINS

BANCO : 341 - ITAU

AGENCIA : 3.894-0

CONTA :00.000.020.514-9

Nr.

Autenticagdo: D.499.DD2.6B5.466.3D4




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Matinhps, 09 de Janeiro de 2019.

Memornando: 033/2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA]CONTROLADORIA

Senho

11 Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente,

bascado na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competi¢des esportivas oficiais, analisou e encaminha para sua apreciagdo a
prestagdo de cona(s’ de LUCAS AUGUSTO MARTINS CPF N° 090.938.219-03 refcrente ao

empenho n°

06 /2018 conforme documentagio em anexo o mesmo foi para

CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7/2018, MARINGA-PR, dez/2018
representando o Municipio de Matinhos.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideragdo.

Documentagéo de acordo:

1- Transporte (x)
2- Estadia )
3- Alimentagdo (X)
4- Inscrigdo )

IImo. $enhor
JULIANO GONDIN VIANNA
MD. Controlador Municipal

Matin

hos — PR

Enderego: Rua Rio Grande, 102 —MatinhosPR
Fone (41) 3971-6016 /6014 /6146 CEP 83260-000
wwwmatinhos.pr.gov.br/ tuismo@matinhos.pr.gov.br




i \ 4 /
PRESTACAO DE CONTAS (NOME: Au(0D) Juou o Noulwls ) — EMPENHO N°
1. TRANSPORTE (colocar ém ordem de data notas referentes ao transporte)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
FISCAL
A\ 0ok 4 ARCAROR TUR. < hex3oret/ol~60 7 }/A\Dé:ﬁf - H3y ,Irw

) Conllo een coad Co Al o
, o Ddodrna (o lidh e ,

prefeitura municipal de mMatinhos

Numero do vsonmmmo"oooowm\w /2019
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e gequerente: DEPARTAMENTO DE ESPORTE
Assunto: AUXILIO >._._.m._.>m._.>
subassunto:AUXILIO ATL .
pata vﬂoﬁonOAO"oN\ow\Nwww 10:19:51
41) 3971.6146 (whatsa consulta Internet:UMFY
0 A PP) Tel. prefeitura: (41) 3971-6000

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-00

auxilioatleta@matinhos

Matinhos- PR Sumula:AUXILIO ATLETA



2. ESTADIA (colocar em ordem de data notas referentes a estadia)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
| ' FISCAL - |
123\ N\0B) 7 Foxer Coaud 1 H1LLD S rdenhe, 6450

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

Matinhos- PR



3. ALIMENTACAO (colocar em ordem de data notas referentes a alimentagao)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAD DA NOTA VALOR
FISCAL | ~
fonianl Dien Xuve. — Qoo OB O N rertr ey A &0 7
f5 \ Aasr . foeclh 3 Lie oy ~Oooa 7413 0o N OO~
I ERU VY Voo Yunae” 000011360 DT \\ Y4 aa <
RN QerXomsees-_Ooougec 0007121 19900317 W\ Q2. X0
AS\ 3 D= o NS N 6007
AN N SN N mlw\ AP W ] \/N a0
/»«UIU@DHM — © % (9 o~ — N - A 8\
JNW/ A\ ey, \ ]%wwﬁ ool “\\ AQ ﬁO e

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

,|mc*§®mﬁwﬁm@3mrbro‘m_o gov.br

Matinhos- PR



4. TAXA DE INSCRICAO (colocar em ordem de data notas referentes a taxa de inscrigao)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
/ /~ FISCAL Y
7 —~ 7 - .« mm—— \ ]
LMKJVW@W@%@EE&Q% ,WﬂZ.vCr%n@ {1
¥ v
TOTAL GERAL [\ H.,'X¥)

VALOR A SER RESTITUIDO (se houver)

gerar guia de recolhimento

Cbs: caso aja valor a ser restituide entrar em contato com a Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte para

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




5. GUIA DE RECOLHIMENTO (se houver)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGCAO DA NOTA VALOR
FISCAL
%0

1. Todas as notas e/ou documentos fiscais devem constar em anexo com copia,;
2. Anexar 20 menos uma foto do atleta com simbolo oficial do municipio;
3. Anexar resultados obtidos.

Assinatura do Atleta ou Reprasentante DATA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

Matinhos- PR



DECLARO QUE RECEBI A PRESTAGAO DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
Nome TERMINO DA PRESTACAO - DATAHORA CT-¢ OS
) . DOCUMENTO 65
RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1
DACTE-OS Outros Servigos MODAL

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrénico

01-Rodoviario

TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA MODELO SERIE NUMERO FL DATA £ HORA INSC. SUFRAMA DO
RUA CLEVELANDIA, 51 67 1 65 " 12,12'/52”:'15;52929'5 T DEST
BREJATUBA - 83.280-000 - GUARATUBA - PR - : 29
Fone/Fax: 4134432039
CNPJICPF: 06.330.367/0001-50 Insc Estadual:
9039390792
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO CHAVE DE ACESSO

0-N f 6-T te d
ome i 4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650
Consulta de autenticidade no portat nacional do CT-g, no site da Sefaz Autorizadora,
ouem hltp://www.cle.!azenda.gov.br
CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO

5357 - Prestagao de se

rvigo de transporte a

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

X > 141180033402952
nao contribuinte
INICIO DA PRESTACAD PERCURSO DO VEICULO DESTING
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVIGO: Joiio Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

ENDEREGO: Adaelton
CNPJ/CPF: 085.785.28

Junior de Lima,861 - Mangue seco
3-21

INSCRICAQ ESTADUAL:

PAIS: Brasil FONE:

INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
11 UMA EXCURSAQ
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGCAO DO SERVICO
-
Nome Valor Nome Valor Nome Valor VALOR GO SERVICO: 4.790,00

;"

VALOR A RECEBER: 4.790,00

INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO

A ICMS A C
SITUAGAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO AtlQ Icm VALOR ICMS % RED. BC ICMS 1OMS ST
Normal 4790,00 12,00 574,80
INSS PIS COFINS IR CSLL
OBSERVACOES

UMA VIAGEM DE A

MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DiA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS.

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODQVIARIO

TERMO DE AUTORIZAG.
FRETAMENTO
00000

O DE

2603

N° DO REGISTRO ESTADUAL

PLACA DO VEICULO
AUZ-3756

RENAVAM DO VEICULO

00451284712

CNPJ/CPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AQ FISCO

o~



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

2n¢a de Fretamento Eventual Regularn® 000803890/ 2018

Data de Emissao: 11/12/2018

A Coordenad
191/2007. au

Hora: 14:47

R, em conformidade com o disposto na Portaria n °

ica a empresa abaixo qualificada a prestar o servico de

transporte ro
condigcdes aq

Dados da Transportadora

Razao Social: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"
CNPJ:  06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603
Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n® 2306039459 Validade: 03/04/2019

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissao
ADJAIR DANIEL LOPES 1421844839 10/01/2018
Dados da Viagem
Contratante: | Joao Pedro de Olandra Candido CNPJ/CPF: 085.785.289-21
N° Contrato: | 85 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000000065 Série: 67 UF: PR Emissio: 11/12/2018 Valor em R$: 4.790.00

Logradouro de Partida: rua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco

Municipio de Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrida: 1100 (ida e volta) N°Passag. (11) + { 0 ) Crianga de Colo {(até 5 anos)= 11

Roteiro da Viagem

Passageiros.

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:0 MATINHOS pr508 , br277 e br376 13/12/2018 23:.00 MARINGA
16/12/2018 18:0 MARINGA br3786, br277 e pr508 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagao de Passageiros

» Nome Situagio Tipo Doc.  Documento Orgao
1 Arthur Monteiro Adulto R.G. 13.929.295-2 PR
2 Evandro Braga Adulto R.G. 8.731.157-0 PR
3 Guitherme Felipe de Souza Adulto . R.G. 11580899960 PR
4 Jodo Pedro de Olandra Candido Adulto / R.G. 12.362.602-8 PR
5 Leonardo Freire Adulto ’ R.G. 8.710.137-1 PR
6 Leonardo Verissimo corona Adulto R.G. 13.905.136-0 PR
7 Lucas Augusto Martins_—" Adulto / R.G. 9.796.652-4 PR
8 Matheus Qassiano dos Santos Adulto R.G. 12.715.483-0 PR
9 Matheus Xavier de Lima Aduito R.G. 10.762.705-7 PR
10 Mauricio Rodrigues Adulto R.G. 9.046.350-0 PR
11 Maycon Douglas Morales Adulto R.G. 12.797.889-1 PR
Legenda: * Crianga de Colo

Terga-feira 11 Dezembro 2018 Pagina 1 de 2




COORDENADORIA DE TRANSPORTES ROD
Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Cuiti
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-m

Licenca de Fretamento Eventual Regular n°
Relagio de Passageiros

Situagao

DEPARTAMENTO DE ESTRAD
DIRETORIA DE OPERA

AS DE RODAGEM
COES-DOP
OVIARIOS COMERCIAL - CTRC

ba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
ail: ocorrencialfe@denpr.gov.br

—_—
000803890/ 2018
Complementares
Tipo Doc. Documento Orgao

Documentos
O transporta
pela legislag

dor devera portar no veiculo,
Ao de transito:

| - Certificada de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
Il - Copia autenticada da apdlice de seguro de
ll - Licenga de Fretamento Eventual com a res
IV - Nota fiscal da prestacao de servigo;

V - Contrato de prestacao de servigo de transporte;

VI- Carteira de habilitagdo de motorista categoria D ou superior:
VIl - Carteira de Saude do(s) motorista(s) em servigo, valida e
VIl - Carteira|de curso especial de mot

orista para efetuar transporte c¢

Eporte Obrigatorio no 6nibus )

quando da realizagso da viagem, a seguinte documentacao,além da exigida

, Terga-feira 11 Dezembro 2018

Terca-feira 11 Dezembro 2018

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[06 330 367/0001-50!

CLEVELANDIA, 51
B - G $20-00

oo - sk S

L

__~___._>..._-.—m\‘_‘%‘“.h_‘____~ ]

Pagina 2 de 2



(41) 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Clevelindia, n51, Guaratuba ~ Parans

Facebook.com/TransportesAcacia

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO: I

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ
06.330.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,
GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

CONTRATANTE: Jo4p (eDRo  De oliniea CANDIDO , COM SEDE A RUA:
ADAeTon) Uil k. fima |, BAIRRO minGus Xco , N°8¢/ , COM INSCRICAO SOB O
CNPJ N2 086 765.281-24  TELEFONE | , RESPONSAVEL PELA
CONTRATACAO_ 46 (600 )& olhnDA CANDIDG

EMAIL

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAGAO DE __ 04 {, Miceo  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA
VIAGEM DE _M#TiNHoS  0pRanA COMDESTINO A_MAZiNed  prravA o

DIA /34212019 HORARIO DE SaipA AS 434y . O RETORNO NO
DIA__A6[49(20(8 £ HORARIO 44 éa .

TOTAL DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM MO0 (ML € e KiloMeTros )

O VALOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE RS Y.790,00 (BUATR
Ml EEENTS € spuenTh  QERS, ~— i ) NESTE VALOR ESTA

INCLUSO O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO
MOTORISTA.

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO
NAO FOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO
Fip GAIS QUE LI E CONCORDO COM OS TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

CONTRATANTE MATINHOS L /A /908 .

N




16/12/2018

NFS-e

Nota

. Prefeitura do Municipio de Maringa

{ W Secretaria Municipal de Fazenda

iscal de Servigos Eletronica - NFS-e

NdGmero 41 220/

Cédigo verificagao 29A-941-C4E nr.‘)
Emitido em 16/12/2018 0F50:51

Prestador de Se

icos

[=]

![m]

CNPJ: 10.835.442/0001-01 inscricio Municipal: 125370

Hotéls " Ra &0 Socia. HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA  —

CaAlUA Nomerantasis HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

e s Emmatama = En:iere(;o: AVENIDA TUIUTI, 434,LT 1 F 2, Nova Vila .
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.040-360 E WP
Email: financeiromaringa@hotelcaiua.com.br Fone: (44) 3033-4900

Tomador de Servigos

CPF 090.938.219-03

Nome: LUCAS AUGUSTO MARTINS

Enderego: Av J. K. De Oliveira, XXXX, Centro

Municfpio: MATINHOS - PR CEP: 83.260-000

Email: Fone: (41) 99880-3373

Discriminagédo d
@3 diarias

pagamento : d

valor aproxim

pos Servicos

unit. 1% 205,00 = r$ 615,00

inheiro

ado dos tributos 15,3@0% = R$ 93,00

Valor Total

da NFS-e

R$ 615,00 .-

Item da Lista de
09.01 - Hospedsq
service, hotelarig
gorfjeta, quando

Servigos

gem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
n maritima, moteéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e
ncluido no prego da didria, fica sujeito ac Imposto Sobre Servigos).

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 615,00 * *

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 615,00 12/2018 Prestador

Optante Simples Regime Situagido da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Sim Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR B

Qutras Informag
* Aliquota e valor d

Consulte a autent

;O0es

o |SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional.

icidade deste documento em https:/lisse.maringa.pr.gov.br

https://isse.maring

a.pr.gov.br/app/print/nfe/10835442000101/41220/29A941C4E

—

111



16/12/2018 NFS-e

itura do Municipio de Maringa
aria Municipal de Fazenda
Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Nimero

Cédigo verificagao 29A-941-C4F

Emitido em

41.220

16/12/2018 07 50:51

Prestador de Servigos
) CNPJ: 10.835.442/0001-01 Inscrigao Municipal: 125370
S TTT7 RezioSocial HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
Caiua e HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP
T e = Ederego AVENIDATUIUTI, 434 LT 1 F 2, Nova Vila
Mdimcipio MARINGA - PR
Email ﬁrmm wu<:marlm;awhotph alia com br

Tomador de Servu;os

CPF 090.938.219-03

Notne LUCAS AUGUSTO MARTINS
Enderzco Av J K De Oliveira, XXXX, Gentio
Municipio: MATINHOS - PR

Ema

CEP: 87 .040-360
Fone (44) 3033-4900

CEP: 83 260-000
Fone: (41) 99880-3373

Discriminagao dps Servicos

W3 diarias unit. r$ 205,00 = 1% 615,00

pagamento @ dinheiro

valor aproximaglo dos tributos 15,305 = RS 93,00

Valor Total da NFS-e

Item da Lista de Servigos

service, hotﬁlmwa maritima, motéis, pens
gorjeta, quando ingluido no preco da diana, fica Q.UJPIYU a0 Imposto Sobre Hprvrgos)

09.01 - Hospedagpm de qualguer natureza em hotéis 3, apart-service condominiais, flat, ap

Sxm
Outrao Informago RS

* Aliquota e valor do

Consulte a autentici

’ Normal J Normal

B8 definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legi

Valﬂof‘ﬂTdtial Diémduvcoe s Desc Incondlcmmdo Base de Calculo

0,00 o0 61500
Valor do PIS Valor (Ia COFINS Valor do INSS

0,00 10.00 ;; 0.00

Outras Retenf‘ées Desc. Condicionado Valor anuldo

0.00 0,00 615.00

Optante Snnples ‘Regune |tua9ao da NFS-e

- Exigivel

fade deste documento em https:ilisse.maringa.pr.gov.br

.Natureza Operagio

R$ 615,00

Aliquota (%)

*

ValordoIRRF

0,00

(‘ompetencla

12/2018

art-hotéis, hotéis residéncia, residence- service, suite
des e congéneres, coupacao por temporada com formecimento de servigo (o valor da alimentagao e

Municipio Credor

IMaringa - PR

stagao Federat do Simples Nacional

Ivalor do isSQN’

| Prestador

*

Valor do CS' L
10,00 7
Resp. Recolhsmento do ISS
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CRPE T0999.152/0001-01 - M. M. GARCIA -

RESTA

URANTE - ME -

VW Brasih 4340 ¢ LOJA B - Zona 01 - CEDP:

R7.013-00¢

- Fone: 4430411630

Documente Ausilior da Nota Fiscal de
Consumidor Bletrdnics

©edigo Desericdo

PESPENAS

"
Total
LOOUN  36,00000 36,00

Qtde UN VI Unit

oo doradde Heod |
iy Fotal RS 16.00
Valur a Pagar RS 36,80
FORMA DI PAGAMENTO Valor Pago

s - Dnhoro
Consulte pe
Lo waww fdze
RV O D IR

R$ 36,00
a Chave de Acesso em
ndapreovhbrintee/consulia
00 0101 6500 1000 0011 3116
1040 Nak”

¢ ONSUMIDOR - CPEF: 090.938.219-03

NECen" 131N
Protocolo de aut

erie 1 14/12/2018 16:24:00
orizacio: L4118 3543579892

Data de autorizacio: 141272018 10:24:00

L%
iy
o ]

Vacd pagou aproximadaimente:

RS 1.51
Sontc 1B en

W

de tributos federals
presometro.conthr DI2OCH

CMPT10.999.152/0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

W Brasil. 4340 - LOJA B - Zona 01 - CED:
57.013-000 - Fone: 443041630
Bocumento Ausiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrdnica

« wdizo Desericio Qtde UN VI Unit Vi
Tatal

DESPESAS LOQUN 3600000 36,00

forad de tens |

dor total K$ 10.00
Valur a Pagar RS 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
s Dhnhetro RS 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em
e www fazendaprgov.brmfee/consulta
FIIG0991 3200 0101 6500 1000 0011 2116
4040 8387
¢ ONSUMIDOR - CPF: 090.938.219-03
NECe n* 11318érie 1 14/12/2018 16:24:00
Frotocolo de sutorizaciis: [ 41181343579807
Data de avtorizacio: i4/12/2018 {63400

Voee pagou aproximadamente:
K3 1.51 de tributos federuis
il IBPE-empresometro.com.br D329CB

Vil



CNIPTTO 999 052:0001-01 - M. M. GARCIA -

REST

AV Brasil. 434
n 7015
Documenio

Clos

AURANTE - MF -

G- LAOJA B - Zona O] - CEp:

W - Fone: 4430411630

Austhir da Nota Fiscal de

amidor Fletronicy

Codige Deserigho  Qude UN VI Unit M

Total
| DUSPESAS LOGIN 36 00000 306,00
ihde Totad de Hens |
Vido: Tolal RS Y000
Vidor o Pagar RS 36,00
FORNMA DE PAGAMENTO Valor Pago

i - thanheno

RS 36,00

Consalte peba Chave de Acesso em

Sl www Lzendiepreovbenlce/consul

PhE b agu

SO0 VIO 6300 1000 B0 4K1S

0161 2126

CONSUMIDOR - CPF: 090.938.219-03
NECe n” TH8 Sévie T1IS12/2018 11:09:00

Frotocolo de gy

forizagho: 1411815473732

Yt de sutorizacio; 15129018 10500

B

1 ¥ iy
'J

Voud pagou aproximadamente:

RS ES

contel T en

de tnbutos federuis
presemetro.com. by PDS290R

(L/\/\/“

CNPJ:10.999.152/:0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME - -
AV Brasil 4340- LOJA B - Zona 01 - CET:
a7.013-000 - Fone: 4430411630
Documento Auxsilior da Nota Fiscal de
Consamidor Pletrdnica

eibipo Desericdo Qtde UN - VI Unit 'I’m\a:
; P SPESAS Lo LN 3600000 3613
Ehde Totad de Hens ]
Vador Total RS 30.04
Vildor a Pagar RS 36.00-
FORSMA DI PAGAMENTO Vafor Pago
2l - Do RS 30,00

Consulte pefa Chave de Acesso em
Latos o waw fuzenda prgovbrinfee/consulta
VR TG99 3200 0101 6300 1000 Q01T 4x15
o461 2126

CONSUNMIDOR - CPE: 090.938.219-03
NFCen” 1148Série 1 151272018 11:09:00
Fratocoln de sutorizagdo: 1181547371362

Yata de sutorizacfo: 1571272008 11H:09:00

[}
l-
1
ta .
.:P 3 A
e} i
3 AY

=L’

Voué pagou aproximadamente:
R 1.51 de mbutos federais
O IBPTempresometro.com br DS290°B



RESTAURANTE PARIPA
NEURI ANTONIQ VALER & CIA LTDA
ROD. 00 CAFE BR-376, SN, DIST CAETAND MENDES
TIBAGI - PR | Fone: 42 32461106
CNPJ: 78.728.359/0001-77 TE: 2070067695

Docimento uxiliar da Notp Fiscal de onsunidor Eletrénica

¢o6160 ! DESCRICHD | DYDE ) L UNIT | VL TOTAL 1 (ST | CARGA_TR

S0061 CONERCEAL 106 UN = 23 00 (102 0,87)
00071 REFRIGERANTE 600 ML 1,00 UN = 580 (500 1,83}

Dtde total de itens Z
Yalor total RS 2880
FIIRMA PAGANERTD VALOR PAGD RS
Dinheiro 28,80

{onsulte pela chave de acgsso en:http://wuw fazenda pr gov br
4146 1278 7263 5900 0477 6500 3600 1271 8312 1370 4032
CONSUMIDOR CPF: 090.838.219-03
P.LCAS AUGUSTD MARTINGS
NEC-e nQ 000127193 Série 003 16/12/2018 1
Protocolo de Autorizagdo: 141181554455336
Oate do autorizacdo 18/12/2018 164:20:29

8:20:18

frib aprox: R 1,78 Federal RS 104 Estadual, Fonte: 18PT/FECD
HERCID PR - 0529(B
Ve foi atendido por Administrador

w1 leseft com br vt 49

E

RESTAURANTE PARIPA
© NEURI ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETANO MENDES
TIBAGIL - PR - Fone: 42 32461106
L CNPJ: 78.728.359/0001-77 1E: 2070067695

..............

BUB0G1 COMERCIAL 1,00 UN = 23,00 (102 0 97)
000071 REFRIGERANTE 600 ML 1,00 UN = 5 80 (500 1,85)

Qtde, total de itens 2
Valor total RS 28,80
FORMA PAGAMENTD VALOR PAGD RS
Dinheiro 2880

Consulte pela chave de acesso en:http://uun fazenda pr gov. br
4118 1218 7283 5900 0177 8500 3000 1271 9512 1370 4082
CONSUMIDOR CPF: 090.938.219-03 ~
LUCAS AUGUSTO MARTINS )
NEC-e n@ 000127193 Srie 003 16/12/2018718:20: 18
Protocolo de Autorizacdo: 141181554455336
Data de autorizacdio 16/12/2018 18:20:29

Trib aprox: RS 1,76 Federal RS 1,04 Estadual Fonte: IBPT/FECO
HERCIO PR - D525CB
Voce foi atendido por Administrador

wuw_wlesdft_com,br vidg

/W“




NP T9.998.450:0001- 81 - AIRES TURRA
Ly RODOYIA PO CAFE KM 410, 191, ST, Db
CARTANO MEN, TIBAGT PR
Documents Aunilizu da Nots Fisent de¢ Convumidor

Fletrinfoa

Coriuu T SURIE A g " VEUNEL VL JORAL
7 RETHICAQ

10000 UN 36,00 )

19 GASOSA RFRANCO TUBAINA GIA T 2X600MI
1.o000  UN 8.00 8,00
e, Tovhl e ftens 7
ol Total BS 44,00
yalor Diesconfos (RS 0,00
Latos Outios {0 YRS 0,00
valor a Pagar (3RS 44,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartao de Crédito R$ 41,00

Lo RS 0,00

Copsalte pelachiove deacessoem

e wsvae fzendaprzes b

Vs D70 eSO s 6300 W00 a1 {7 G617 U998 1507
CONSUREDUR - CPE 200038 219-03 -

T L HOAS MARTING

A
e 00T 70 - e S
Pyt Fnissto 33 1273018 210507
ﬂ! Vin Consamtdot
m Prod de Antoriragio 1HLTEISIG072531
B o 1 Do de Autorizagus. 137122018 21 05kt

TN ORMACOES CORTELEANTARDEY
i RS N AR N

N TR RO R I N IR

T T P S R T R IR ML P i

M /\/

CNPJ: 79.998.480:0001-81 - AIRES TURRA
RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR S
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletronica
CODGH BESCRICAD [y HN VLUNIT  VL1OTAL
2 REHHICAQ
1,0000 UN 36,00 36,00
193 GASOSA R.BRANCO TUBAINA GEA 1 2X600ML
1,0000 UN 8.00 8.00
Oad. Total de ftens 2
Valor Total RS 44,00
wailot Descomos (YRS 0,00
Valor Outros (¢ JRS 0,00
Valor a Pagar ( = )RS 44,00
f ORMA DE PAGAMINIO VALOR PAGO
Cartdo de Crédito R$ 44,00
l1oco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso e
littp:/www fazenda pr.gov b
i 1279 9984 S000 0181 6300 3000 0117 6617 9998 4807
CONSUMIDOR - CPF: 090 938.219-03 -
LUCAS MARTINS

MY NECen 0000117 064&’1‘1&-;3
B3 Data Fuissao: 13/12204821:05:07

T,
-4* " J&L’ Via Consumidor
5 "

Prot. de Aworizagao: 141181546G072531
Data de Autorizagao: 13/12/2018 21:05:14

INFORMACOES COMPLEMENTARES
W geeon bl Federal e RO R o teduad Forte TEETFECWMER T PR

et StLtiagan L il B e AR A e Sittaare |46 38616100

M



CNPJ: 8
AV TUIUTI. 18
§

DOCUMENTO Al
# Codigo Cesen
001 9 REFRIG
002 3 SALGAD
QTD. TOTAL D
VALOR TOTAL
FORMA GOE PA
Dinhewo
Cq
Nt fvewr
4118 1280 859

Trbutes Totg
NEW SIGE

D 859 374/0004-48 CEZALI E CIALTDA
b ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
14)3031-8658 | E.- 906.98568-34

JYILIGR DA NOTA FISCAL DE CONSURIDOR ELETRONICA

o tde U Valor unit. Valor total

ERANTE 600 ML 1 UN X 7,00 7,00

> ASSADO 2 UN X 7,00 14,00

E ITENS 002

R$ 1,00

SAMENTO Valor Pagu
21.00

usuite pela Chave de Acesso em

s fazenda pr gov br/nfce/consulta

3 7400 0449 6500 1000 0973 281C 009/ 328(

CONSUMIDOR CPF- 090935 213-03

g s CONSUMIDOR
=tk NF G-8 " 000097328 Série 001 16/12/20
L Loy 10:12.03

EEAR  brotocoto de Autorizagda’ 14118 154687

’;_ - Data de Autorizagao 16/12/20i8 10-12
palcs:

is IncidentestLel Federai 12.741/12) R$ 654

e

ONBJ: 799985, 4%0:0001 81 - AIRES TURRA
e, ROPOVIA DO CAFFE KM 410, 191, DIST, D
S CANTANO MEN, TIBAGE PR
Documento Awxiflar da Nata Fiseal de Consumidor
fletponicn
CHDIGY DESURTT AR G tin VINGE VL OTaL
i SALGABOS DIVIRSOS
3,0000  UN /,H0 22,50
188 GASOSA R BRANT O CUARANA GEA 1 2X600OMIE
M 1.0000  UN 8,00 8,00
Vg
Gk Hral de fens 2
Stor Total RS 50,50
\alon Dieer oo ( ,\} 1% (),()()
Vador Onmros (0 TR 0.00
Valor a Pagar () RY 3(,50

LORMA DE PAGAMENTO

Cantda de e

lioco

o

VAFOR PAGO
dito R$ 30,50
R% 0,00

Oasile pela clave de acesso eny

litpawww e pegov b
NOOG OIS G300 3000 0117 4SET 9998 1809

CONSURIDOR - UPE, 690 938.219-04 -

T GRANORN 0%

prgp LA NARTTINGS
1

I

L NEC e i 0N e 3

m Dhabis Font-cao 16 12200018 1 L30SS
e Vi Clonsundor

v
.g_ Prot dde Anlarizaiaor THHBTSS2530866
Vo Dadde Soiorizagne. 161220108 115500

MPLERIENTA N Y

{

CNPJ: 80.859.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI, 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 1.E.: 906.98568-34

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cédigo Descrigdo Qtde Un Valor unit. Valor total
001 9 REFRIGERANTE 600 ML 1 UN X 7,00 7,00

002 3 SALGADO ASSADO 2 UN X 7,00 14,00

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pagu
Dinhetro 21,00~

Consulte pela Chave de Acesso em

http //www fazenda pr.gov. br/nfce/consulta
4118 1280 8593 7400 0449 6500 1000 0973 2810 009/ 328(

CONSUMIDOR CPF: 090.938 219-03
CONSUY| R 3
NEC-# n® 000097328 Série 001 14/12/20"
10:12:03
Protocolo de Autorizagdo: 14118.54687:
Data de Autorizagdo 16/12/2018 10:12:

Tributcs Totais Incidentes(Le: Federal 12.741/12): R$ 6.54

NEW SIGE

CNPJ: 79.998.480/0001-81 - AIRES TURRA
. RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR
Documento Auxiflar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrionica

CUDIGO DESCRICAQ ) UN VLUNIT VI JO1AL
15 SALGADOS DIVERSOS

3.0000 UN 750 2250
188 GASOSA R.BRANCO GUARANA GHA | 2X600ML
10000 UN 8.00 8,00
Ciel, Total de ltens 2
Vator Total R$ 30,50
Valol Descoritos (YRS 0,00
Valor Outros (F RS 0,00
Valor a Pagar ( - )RS 3C,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartdo de Ceédito R$ 30,50—

Iroco RY 0,00
Consulte pela chave de acesso em:
hittprwww fazendapr.gov.br

Yiin ] U006 0181 6300 3000 0117 9517 9998 4809

",E CONSUMIDOR - CPF: 090.938.219-03 -
‘_ﬁ LUCAS MARTINSG

)

oS e o

’_. NFCwe o 200011795 sae: 2
B 3 Dulu Frdsaan 1671202618 11:30:58

'qj Via Conswnidor -

-d

Prot. de Awtorizagao: 141181552830586
Data de Aolorizagao: 16,/12/2018 11:31:00
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19/12/2018

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Murnero daNota

71 —

—

18/12/2018 14

Cadige devenficazio

PGAS210D

PRESTADOR DE SERVICOS ,
Razdo Social: FEDERACAO DE FUTEBOL SCCIETY DOPARANS 7
CPF / CNP3: 07.595.342/0001-49 Inscrigdo Municipal:

Endereco: RLICSE JULIOBISCALA, 000261 - BAIRRO: FORTAD 41 - 30192417
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: zec@uol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social:  |ucas Augusto Martins
CPF / CNF3; 0590.922.213-02 IMU; Dutro Doc.:
Enderego:
Municipio: Matinhos UF: PR Email: joaocpadronlandra@hotmail.ooms

armanda®

U7 proom.bre

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Registrode

UJ

Yalor Liguido

ticipecio Lampeonzto Peranzensede b

Futebel 72008

a Motz Fiscal =

VALORTOTALDAMNOTA-RS$154,54 -

Codigo da Abividade

043 -03 -Ex

S 25
ginésin:xg,.au:istuno_,fcasasde espeticulos, parques dediy ersiie 5,03

de qualquern

ploracdo desaldes dafestas, centrode conveng des, escritd
I

aturesza.

zmm,,stand., quadras esportivas, estadios,
x?anpneq- .pararealizacdode ev entos o negacias

Valor Total das Dedugies [R$)

Base de Calculn (R$) Alfquota (%) valor do ISS {(R$)

Crédito p/ Abatimento do IPTU

4,00 154,54 .00

o
=
{

0,00

OUTRAS INFORMACOES

Extz HFS-sfojemitidacomr

s servigos referentes

https://isscuritiba.

cu ritiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NofaRPS/Autenticic’adeNoia?docr75953420001 408num=71&cod=PGA8210D
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Sumula da Partida

32 RODADA

Grupo A
15/12/2018 QUADRA 02 16:20

Arbitragem: Nao definida

MATINHOS

PS }
INFORMATICA . FC

0 ../../../federacao/FPRF?/equipes(dssAnfoﬁM&iua)ao/FBiX?gluipes(psdnfoﬁm:m)a(xb/ﬂ’.REB@WREE&VEWes/matinl

ok

N° Nome N° Nome
1 WAGNER REZENDE MARTINS 1 MAYCON DOUGLAS MORALES
2 JOSUE BRASILIANO MONTEIRO 2 EVANDRO PETROWSKI BRAGA
4 LUCAS DAMACENO VALLOTO 3 MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
9 WALLISON GIOVANE DOS SANTOS 5 LEONARDO FREIRE
12 MARCELO LIMA DA SILVA 7 LUCAS VINICIUS ROVER
26 WELDER DA SILVA CANARIC DANTAS 8 HAONE PEREIRA MARQUES
80 DIONE DA SILVA 9 ARTHLUIR FELIPPE STELMACH SANTANA
97 GUILHERME HENRIQUE DOS REIS 10 MATHEUS XAVIER DE LIMA
1 JOAQ PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
12 LUCAS AUGUSTO MARTINS
13 GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
14 LEONARDO VERISSIMO CORONA
18 MATHEUS CASSIANO DOS SANTOS

Capitzo: LUCAS DAMACENO VALLOTO Capitao: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA

Treinrador:

Massagista:

Eventos da Partida

Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

Massagista:

N° Etapa Tempo  Evento Equipe Atleta

1 1° Tempo 03 Gol MATINHCS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

2 1° Tempo 05 Cartdo Amarelo PS INFORMATICA 97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS
3 1° Tempo 09 Gol MATINHOS FC 3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
4 1° Tempo 1 Gol MATINHOS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

5 1° Tempo 14 Got PS INFORMATICA 9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS




19/12/2018

Do

= - Nova mensagem

Vv Favoritps

ks Caixa de Ent...

2569

Adicionar aos favor...

Vv Pastas

£ Caixa de En...

S Lixo Eletrdnico

#  Rascunhos

B ltens Enviacios

il Itens Extluidos

1 Arquivo|Morto

2569

44

42

Conversation Hist...

Nova pasta

¥ Atualizariparao
Office 365 com
Recursos premium

do Oullook

httneHanttanl g mmemafommilliote m o BATA AR AL ATV AL ATVL LR BA LN/ 8 2°4 2 1Are 21 s

Fe

Email — Jodo Pedro Olandra — Qutlook

50 Pesquisar

5 Responder W Excluir ] Arguivo Morto () Lixo Eletrénico v <7 Limpar 50 Maver para

[Transferéncia de Atleta - PR] LUCAS VINICIUS ROVER - Coneluido

Portal CBF7 <nacresponda@portalch7.com.br>
Ona L2/12/2018, 15:54

Vocé ¥

ola!
O processo de transferéncia do atleta LUCAS VINICIUS ROVER foi realizado com sucesso.

DADOS DA SOLICITAGAO:

Data e hora do pedido: 12/12/2018 20:54:25
Atleta: LUCAS VINICIUS ROVER

Equipe Destino: MATINHOS FC - UF: PR
Equipe de Saida: REAL PARANAGUA - UF; PR
Valor da Transferéncia: R$200,00

Acesse o Mercadao de Transferéncias e confira e confira esse e outros registros de transferéncia pelo

endereco: http//cbf7 com.brftransferencias

Equipe Portal CBF7 -
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